[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.01.2024                               г. Дальнереченск                                   № 24-па
О создании  комиссии по оценке эффективности организации
 системы  антимонопольного комплаенса в администрации
 Дальнереченского городского округа
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», распоряжением  Губернатора Приморского края от 28 февраля 2019 года      № 52–рг «О мерах по созданию и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности органов исполнительной власти Приморского края», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оценке эффективности организации системы  антимонопольного комплаенса в администрации Дальнереченского городского округа  (далее - Комиссия) и утвердить ее состав (прилагается).
2. Пункт 1 постановления администрации Дальнереченского городского округа 12.08.2020 № 670 «О создании  комиссии по оценке эффективности организации системы антимонопольного комплаенса в администрации Дальнереченского городского округа» считать утратившим силу.
3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы  Дальнереченского
городского округа                                                                          Е.А. Старикова
	            Приложение
            к постановлению администрации

            Дальнереченского городского округа

            от  15.01.2024      №    24-па

Состав

комиссии по оценке эффективности организации
 системы  антимонопольного комплаенса в администрации Дальнереченского городского округа

	- глава Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;
- первый заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	- главный специалист 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	- начальник финансового управления администрации Дальнереченского городского округа;
- начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа;

	- начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;
- начальник отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа;

- начальник правового отдела администрации Дальнереченского городского округа;

	- начальник МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа;
- начальник МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»;

- член общественной палаты Дальнереченского городского округа (по согласованию).